

February 25, 2026**Addendum No. 02****File Reference Number: RFP 2026 001****Title: Supply of Turnouts and Parts****RE: Clarifications/Questions**

QUESTIONS/CLARIFICATIONS:

Item 1: The summary table indicates twelve (12) No. 11 turnouts. However, the pricing sheet lists twelve (12) No. 11 turnouts in addition to one (1) No. 11 crossover turnout.

Can ONTC please clarify the following:

- (a) Should we allow for two (2) additional No. 11 turnouts for the crossover, or is the crossover already included within the total quantity of twelve (12) No. 11 turnouts?

Answer: The crossover is not included in the 12 No.11 turnout.

- (b) Are there any drawings available for the crossover (side specific)?

Answer: There are no site-specific drawings available for the crossover. The specifications should follow drawing B-1412.

This Addendum hereby forms part of the RFQ.

Regards,

Brinda Ranpura
Procurement Contracts Specialist
brinda.ranpura@ontarionorthland.ca